STEGO - KATALOG PRODUKTU

TOPENI

VENTILATOR TEPLOVZDUSNY KOMPAKTNI

HGL 046 | 250w, 400w

> Kompaktni provedeni

> Montaz na DIN-listu

TECHNICKE UDAJE

Topny element
Teplotni idlo

Tepelny zafic

Povrchova teplota

Axialni ventilator s kulickovymi lozisky

Pfipojeni

Kryt svorek

Montai

Montézni poloha
Provozni/Skladovaci teplota
Provozni/Skladovaci vihkost

Stupei kryti/Trida ochrany

Pohled zespoda

Piklad zapojeni

Ovladaci kontakt, nap.
termostat KT0 011
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> Dlouha Zivotnost
> Teplotni cidlo

Vykonny teplovzdusny ventilator pro rovnomérné temperovani skfini a rozvadéci s elektrickymi a elektronickymi
soucastkami proti tvorbé kondenzatu zpiisobujicimu nasledné funkéni poruchy.

CECG s & RO~

odporovy

ochrana proti prehfati s automatickym opétnym zapnutim
hlinikovy profil, eloxovany

max. +75 °C (400 W)

vzduchovj vjkon pfi AC: 45 m? /h (50 Hz) resp. 54 m*/h (60 Hz)
pfi DC: 54 m?/h Zivotnost 50.000 h pfi +25 °C (+77 °F)

pripojovaci svorka 1,5 mm?, uchycenf pfivodu, utahovaci
moment max. 0,8Nm

plast dle UL94 V-0, ¢erny

na 35 mm DIN-liStu

svisla (vystupem vzduchu vzhiiru)

-45 a7 +70 °C (-49 az +158 °F)

max. 90% relativni vihkosti (nekondenzatni)
1P20 /1 (ochranny vodic)

Spotiebit teplovzdusny ventilator HGL 046
(230 a 120V AC) s teplotnim ¢idlem

| objdslo | Provoaninapéti___|_Topnj vikon [T pojsia G istmudend LDia0) “

04640.0-00 AC230V,50/60 Hz 250 W

04641.0-00 AC230V,50/60 Hz 400w 4A
04640.9-00 AC120V,50/60 Hz 250W 4A
04641.9-00 AC120V,50/60 Hz 400w 5A

" dle UL 508A, NITW na vyzadani

182 mm
222 mm
182 mm
222 mm

11kg
14 kg
11kg
14 kg

UL File No. E150057" GOSTTR
VDE UL File No. E150057" GOSTTR
VDE UL File No. E150057" GOSTTR
VDE UL File No. E150057" GOSTTR
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